

TEKNINEN TUOTESELOSTE

PENOSIL Premium SpeedFix All Exterior 777

Yleiskäyttöinen erittäin hyvin tarttuva saumasmassa ulkokäyttöön. Tuotteella on erittäin hyvä tartunta useimpiin alustoihin ja erinomainen alkutarttuvuus. Soveltuu kosteaan alustaan, ei aiheuta metallien korroosiota. Saumasmassa on UV-säteilyn- ja säänkestävä, maalattavissa, ei kutistu kovettuessaan eikä sisällä haitallisia ainesosia.

Käyttökohteet

Soveltuu liimaukseen ja tiivistykseen ulkona. Käytetään metalli-, kivi- ja puurakenteiden liimaukseen ja yleiseen rakentamiseen. Tarttuu hyvin useimpiin rakennusmateriaaleihin (puu, tiili, betoni, lasi, kupari, sähkösinkitty teräs, alumiini ym.). Saumasmassa vaimentaa hyvin tärinää ja melua.

Levitysolosuhteet

Alustan tulee olla pölytön sekä puhdas liasta, voiteluaineista, öljystä ja vedestä. Levityslämpötila +5...+40 °C. Älä käytä tuotetta vedenalaisten saumojen tiivistykseen. Kokeile saumasmassan tartuntaa pienellä alustalla ennen käyttöä varmistuaksesi tuotteen sopivuudesta aiottuun käyttötarkoitukseen. Älä täytä luonnonkiven saumoja.

Levitysohjeet

Katkaise pullon kierteinen pää ja kierrä suutin paikoilleen.

Katkaise kierteinen pää noin 45 asteen kulmassa, jotta muodostuu tuotteen levittämiseen sopiva reikä. Aseta suuttimella varustettu pullo pistooliin ja täytä suutin saumasmassalla painamalla toistuvasti pistoolin liipaisinta.

Levitä saumasmassaa pinnalle ja purista sitten osat yhteen. Jätä osat puristukseen 2 tunniksi. Saumojen ollessa kriittisiä osien tulee olla puristuksessa, kunnes massa on täysin kovettunut (ks. tekniset tiedot).

Saadaksesi puhtaan sauman käytä maalarinteippiä ennen saumasmassan levitystä. Irrota teippi ennen saumasmassan lopullista kovettumista.

Kuivumisnopeus riippuu ympäristön lämpötilasta ja kosteudesta.

Vältä termistä, mekaanista ja kemiallista rasitusta ennen lopullista kovettumista.

Puhdistus

Kovettumaton saumasmassa voidaan poistaa asetonilla, lakkasprillä tai muulla orgaanisella liuotteella. Kovettunut saumasmassa poistetaan mekaanisesti.

Tekniset tiedot

Ominaisuus	Yksikkö	Arvo
Kosketuskuiva (+23 °C, RH 23 %)	minuuttia	10
Lopullinen kovettuminen	mm/24 h	3
Tiheys (DIN 53479)	g/cm ³	1,55 ± 0,05
Kovettuneen saumaussmassan ominaisuudet		
Kovuus (Shore A)		60 ± 5
Vetolujuus (ISO 37)	N/mm ²	3,2
Kimmokerroin, 100 %:n venymä	N/mm ²	2,8
Murtovenymä (ISO 37)	%	150 ± 10
Lämmönkestävyys kovettuneena	°C	-40...+80

Esitetyt tiedot on mitattu +23 °C:n lämpötilassa ilman suhteellisen kosteuden ollessa 50 %.

Väri

Harmaa.

Pakkaus

290 ml:n muovipullo, 12 pulloa laatikossa.

Varastointiolosuhteet

Tuote säilyy 12 kuukautta valmistuspäivästä, kun sitä säilytetään avaamattomassa alkuperäispakkauksessa kuivassa ja viileässä paikassa +5...+30 °C:n lämpötilassa.

Turvallisuusohjeet

Varmista riittävä ilmanvaihto levityksen aikana. Vältä kosketusta ihoon ja silmiin. Jos kemikaalia joutuu silmiin, huuhtele välittömästi runsaalla vedellä ja hakeudu lääkärin hoitoon. Helposti syttyvä, pidä loitolla avotulesta ja kuumuudesta, älä tupakoi tuotteen lähellä. Säilytä lasten ulottumattomissa. Lisää tietoa on tuotteen käyttöturvallisuustiedotteessa.

Jätteiden käsittely

Tyhjennä pakkaus huolellisesti ja hävitä asianmukaisella tavalla.

Huomioitavaa: Tähän asiakirjaan sisältyvät tiedot perustuvat valmistajan suorittamiin kokeisiin, ja ne on esitetty vilpittömässä mielessä. Koska erilaisia materiaaleja, alustoja ja käyttötarkoituksia on runsaasti ja ne ovat vaikutuspiirimme ulkopuolella, valmistaja ei vastaa saavutetuista tuloksista. Tuotteen soveltuvuutta kannattaa aina kokeilla sen käyttöpaikassa.